Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 12 de setembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00912 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05DDB44E6CB78D3AA9A02A9F770C6D73

quarta-feira, 12 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018 - ATO DE REVOGAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05DDB44E6CB78D3AA9A02A9F770C6D73

quarta-feira, 12 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia.

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0089/18

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018

ATO DE REVOGAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com fundamento no

parecer da Controladoria Geral Interna, resolve REVOGAR o ato de homologação e de convocação

para assinatura do contrato, ordenando à Comissão Permanente de Licitação que notifique a empresa

vencedora do certame, a L L Empreendimento – Ltda., inscrita no CNPJ nº 12.835.287/0001-59,

para que a mesma reapresente as suas planilhas, cronograma físico financeiro, BDI etc., após as

necessárias retificações sugeridas pelo Controle Interno.

Cumprida e atendida tal diligência, retornem-me os autos para decisão acerca da homologação

definitiva do processo licitatório.

Uauá-Ba, 06 de setembro de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05DDB44E6CB78D3AA9A02A9F770C6D73

		2018-09-12T15:41:55-0300